ч,

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
П Р И К А З

09,
МоскваО внесении изменений в приложение № 4 к приказу ФАС России

от 24 декабря 2021 года № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов
проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы

на 2022 год»

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приложения № 4 к приказу ФАС России

от 24 декабря 2021 г. № 1561/21 «Об утверждении Сводных планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы, на 2022 год»

плановую проверку АО «Международный аэропорт Ставрополь»

(ИНН: 2636805727, ОГРН: 1132651002593).

2. Управлению общественных связей ФАС России разместить настоящий

приказ ФАС России на официальном сайте ФАС России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением наст> аза возложить на заместителя

руководителя ФАС России Н.Ф. Галимз

Руководитель М.А. Шаскольский

lllllllinillllllllllll
2022-123004